

Gisselbæk Holding ApS

Carl Nielsens Vej 15
7500 Holstebro

CVR-nr. 39 34 98 76

Årsrapport for 2019/20



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020

Per Gisselbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gisselbæk Holding ApS
Carl Nielsens Vej 15
7500 Holstebro

CVR-nr.: 39 34 98 76

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Per Gisselbæk, direktør
Kathe Sloth Gisselbæk, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt hermed anden beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 116.754, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 185.409.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-9.352	-10.627
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		126.490	127.282
Finansielle omkostninger	1	-384	0
Resultat før skat		116.754	116.655
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		116.754	116.655
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		148.000	0
Overført resultat		-31.246	116.655
		116.754	116.655

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		216.490	172.282
Finansielle anlægsaktiver		216.490	172.282
Anlægsaktiver i alt		216.490	172.282
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		25.371	373
Omsætningsaktiver i alt		25.371	373
Aktiver i alt		241.861	172.655

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	50.000
Overført resultat		85.409	116.655
Egenkapital	2	185.409	166.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder		10.452	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40	0
Anden gæld		39.960	0
Kortfristede gældsforpligtelser		56.452	6.000
Gældsforpligtelser i alt		56.452	6.000
Passiver i alt		241.861	172.655
Efterfølgende begivenheder	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	187	0
Andre finansielle omkostninger	197	0
	<u>384</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	ekstraordinært	I alt
	kr.	kr.	udbytte	kr.
			kr.	
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	116.655	0	166.655
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	0	50.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-148.000	-148.000
Årets resultat	0	-31.246	148.000	116.754
Egenkapital 30. juni 2020	<u>100.000</u>	<u>85.409</u>	<u>0</u>	<u>185.409</u>

3 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Gisselbæk (CPR valideret)

Direktør

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-823092878683

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-11-25 05:47:44Z

NEM ID 

Kathe Sloth Gisselbæk (CPR valideret)

Direktør

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-589914710309

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-11-25 05:58:51Z

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af:

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-11-25 06:36:26Z

NEM ID 

Per Gisselbæk (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-823092878683

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-11-25 08:22:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8QA13-HO383-EHGCP-XIQPX-JY7WB-6YS54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>